AVISO DE ANULAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN/PB, através de sua

Presidente, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 49 da Lei nº

8.666/1993, Resolve, ANULAR a Cotação Eletrônica de Nº 01/2022, Processo Licitatório Nº.

2769/21, referente à aquisição de materiais de proteção contra covid.

João Pessoa, 27 de junho de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente COREN/PB